Divisão de Assuntos Estudantis

Campus Curitiba II - FAP

EDITAL N° 01/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS CURITIBA II

Publica a lista de inscrições homologadas para o Programa

Institucional de Bolsa Permanência da Unespar

A Comissão de Seleção Local do campus de Curitiba II, instituída pelo edital n.005/2021

PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Institucional de

Bolsa Permanência, conforme segue:

N. Nome:

01 CAMILA APARECIDA FAUSTINO

02 CAROLINA SOLEDAD VILA

03 EDUARDO DELFINO

04 EMANUELLE SANTOS CIPRIANO

05 FREDERICO MAIA ROXO

06 GIOVANNA ALBANO BENETON

07 ISOLDA MARQUES DE OLIVEIRA

08 JULIA SANTANA SILVA

09 LOISA DE OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO

10 LUANA MORAIS ZIMMER

11 LUCAS APARECIDO AZEVEDO GOMES

12 MARIA OLÍVIA COSTA JALOTO

13 MARINA CAMILA KOVALSKI MILITÃO

14 POLLIANA SANTANA ROSA

15 RODRIGO ROCHA DOS SANTOS

16 STEFANIE MORAES REIS

Rodrigo Aparecido Vicente

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus Curitiba II-FAP

Curitiba/PR, 19 de julho de 2021